
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 
01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi

Z A K L J U Č A K
o pravu služnosti prolaza vozilima društva VODOVOD PULA – LABIN d.o.o. kroz 

javno parkirališre pod naplatom „Karolina”

I
Ovim Zaključkom odobrava se pravo služnosti prolaza društvu VODOVOD PULA – LABIN 
d.o.o., Radićeva br. 9, Pula, OIB: 19798348108, vozilima navedenih u tablicama iz priloga 
koji su sastavni dio ovog Zaključka preko javnog parkirališta „Karolina“ opremljenog 
sustavom automatske kontrole ulaska/izlaska vozila, radi prilaza laboratoriju koji se nalazi na 
na k.č. zgr. 495/1 k.o. Pula u vlasništvu podnositelja zahtjeva, a sve u svrhu neometanog 
obavljanja poslova i raznih službenih obaveza iz vlastitog djelokruga rada.
Navedena vozila mogu se parkirati isključivo na gore navedenom zemljištu u vlasništvu 
podnositelja zahtjeva, odnosno: 

­ zabranjeno je parkiranje i zaustavljanje vozila na površini koja nije predviđena za 
parkiranje i zaustavljanje vozila unutar javnog parkirališta „Karolina“,

­ ukoliko se koristi  javno parkiralište „Karolina“ za potrebe parkiranja vozila 
navedenih u tablici iz priloga, ista nisu oslobođena plaćanja naknade za parkiranje. 

II
Provođenje ovog Zaključka povjerava se društvu PULA PARKING d.o.o., OIB: 
92332318203, sa sjedištem u Puli, Prilaz kralja Salomona 4.
Trgovačko društvo VODOVOD PULA – LABIN d.o.o., OIB:19798348108, sa sjedištem u 
Puli, Radićeva ulica 9, dužno je temeljem točke I ovog Zaključka, obratiti se trgovačkom 
društvu PULA PARKING d.o.o., radi provedbe istog.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom njegovog donošenja.

KLASA:340-01/25-01/441
URBROJ:2163-7-05-03-01-0420-25-2
Pula, 22. prosinac 2025.

GRADONAČELNIK
Peđa Grbin



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je odredba članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - 
Pola  br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), kojima je propisano da 
Gradonačelnik donosi opće i pojedinačne akte iz svog djelokruga. 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

Predlaže se donošenje Zaključka kojim bi se društvu VODOVOD PULA-LABIN d.o.o., OIB: 
19798348108, Radićeva br. 9, Pula, odobrilo pravo služnosti prolaska vozilima navedenih u 
tablicama iz priloga koji su sastavni dio ovog Zaključka preko javnog parkirališta „Karolina“ 
opremljenog sustavom automatske kontrole ulaska/izlaska vozila, radi prilaza laboratoriju koji 
se nalazi na na k.č. zgr. 495/1 k.o. Pula u vlasništvu podnositelja zahtjeva, a sve u svrhu 
neometanog obavljanja poslova i raznih službenih obaveza iz vlastitog djelokruga rada. 

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM: 

Obzirom da društvo VODOVOD PULA – LABIN d.o.o., koje je ujedno vlasnik nekretnine na 
k.č.br. zgr. 495/1 k.o. Pula, može pristupiti istoj isključivo kroz javno parkiralište „Karolina“ 
opremljeno sustavom automatske kontrole ulaska/izlaska vozila, predlaže se donošenje ovog 
Zaključka, kojim se za provedbu istog zadužuje društvo PULA PARKING d.o.o. 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA: 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola. 

 

 

PROČELNIK 
Danijel Ferić 

 



Vodovod Pula - Labin
Trg Nimfeja 4

Popis privatnih vozila djelatnika LTO

Djelatnici Laboratorijsko 
tehnološkog odjela Privatna vozila
Katja Milohanović PU 109 SO
Barbara Rojnić PU 683 OH
Nina Kaić PU 9655 A
Iva Borula PU 7712 D
Alenka Sirotić PU 839 OK
Leana Zandona PU 9873 H
Dragana Savić PU 7799 J

Rukovoditelj LTO: Katja 
Milohanović



Reg. broj Marka vozila Tip vozila
PU1067G FIAT PANDA -HIBRID
PU1068G FIAT PANDA -HIBRID
PU1069G FIAT PANDA -HIBRID
PU109SO
PU127PS CATERPILLAR 444 F
PU156UI ŠKODA OCTAVIA
PU171SA NEPTUN REMORQUE
PU192TO FIAT PANDA
PU195TO FIAT PANDA
PU196SF FIAT DOBLO
PU196TO FIAT PANDA
PU2060G FIAT PANDA - HIBRID
PU216TO FIAT PANDA
PU2191K IVECO KANALMASTER
PU2192K IVECO CISTERNA
PU2193K MAN KANALMASTER
PU2194K IVECO DAILY - DIZALICA
PU2196K RENAULT EXPRESS
PU2365F IVECO DAILY
PU236TR FIAT DOBLO 1,6 MJT
PU239OP DACIA DUSTER
PU2448F MAN 18.224 KIPER
PU274NG IVECO DAILY KAMERA
PU2757J JCB 3CX
PU2929D RENAULT CLIO
PU3057M IVECO DAILY
PU3064M IVECO DAILY
PU3074M RENAULT KANGOO COMFORT
PU3257G DACIA JOGGER
PU3276G RENAULT EXPRESS
PU327RP FIAT DOBLO
PU327ZI FORD NEW TRANSIT
PU328RP FIAT DOBLO
PU3293G DACIA JOGGER
PU3297G DACIA DUSTER
PU340OO IVECO DAILY 70C
PU347OE IVECO DAILY 70 C 17D
PU355ZC PIAGGIO FLY 50 2T
PU357TI FIAT DOBLO
PU361TI FIAT DOBLO
PU370NB IVECO KIPER DIZALICA
PU4131F RENAULT EXPRESS
PU4167F FORD TRANSIT
PU460UJ IVECO EUROCARGO ML180E32
PU496PZ FIAT DOBLO
PU514VL DACIA SANDERO
PU5153M DACIA SANDERO
PU5154M DACIA SANDERO
PU5283D FUSO ZA PRIJEVOZ OTPADA



PU5305H VOLKSWAGEN GOLF
PU534VL MITSUBISHI Space Star 1.0 2WD MT Ent
PU538VL MITSUBISHI Space Star1.0 2WD MT Entr
PU544PV MAN ZGS 26.360 CISTERNA
PU563ND MAN KANAL MASTER
PU587MS FIAT PUNTO 1,3 16V
PU590MS FIAT PUNTO 1,3 JTD
PU595MJ IVECO AUTOCISTERNA
PU603RU FIAT DOBLO 1,3 - 90 MULTIJET
PU605OK PIAGGIO FLY 50 2T
PU606OK PIAGGIO FLY 50 2T
PU609OK PIAGGIO FLY 50 2T
PU663SO FIAT DOBLO
PU664SO FIAT DOBLO
PU6673K TORBARINA Torbarina Godwin
PU683OH
PU718VD IVECO CISTERNA-KANALMASTER
PU7381B FORD RANGER
PU7670H IVECO DAILY - DIZALICA
PU7712D
PU795VF DACIA SANDERO
PU804PL FIAT PUNTO 1,3 JTD
PU807FU JCB 3CX SITEM.TURBO
PU809OD PIAGGIO FLY 50 2T
PU819TI IVECO STRALIS / CISTERNA
PU839OK
PU839UL RENAULT KANGOO - EXPRESS
PU840UU LAMBORGHINI STRIKE,115,4 T 41-traktor
PU862VL DACIA SANDERO
PU871UK JCB 3CX 14
PU881UU DACIA SANDERO
PU883SI IVECO STRALIS AD 260SY/PS
PU895PS MAN TGS 26.360 KANALMASTER
PU896NU ŠKODA FABIA
PU905RS DACIA DOKKER
PU923OF PIAGGIO FLY 50 2T
PU924OF PIAGGIO FLY 50 2T
PU939VT DACIA SANDERO
PU9414H DACIA DUSTER 4X4
PU9415H DACIA DUSTER 4X4
PU9416H DACIA DUSTER 4X4
PU9417H IVECO DAILY 35C14
PU9418H IVECO DAILY 35C14
PU9427B PIAGGIO  LIBERTY I GET 50 4T
PU9428B PIAGGIO LIBERTY I GET 50 4T
PU953VD IVECO DAILY 70C15D
PU956OT FIAT DOBLO
PU957OT FIAT DOBLO
PU961MR FIAT DOBLO CARGO 1,9 JTD
PU961VL DACIA DOKKER



PU962VL IVECO DAILY
PU963VL IVECO DAILY
PU9655A
PU974VE DACIA SANDERO
PU976MR FIAT DOBLO  CARGO 1,9 JTD
PU981UN IVECO DAILY
PU9824H FIAT PANDA-HIBRID
PU9825H FIAT PANDA - HIBRID
PU9826H FIAT PANDA
PU9827H DACIA JOGGER
PU982UN IVECO DAILY
PU983NF IVECO DAILY
PU983OT FIAT DOBLO
PU983UN IVECO KOMBI
PU984OT FIAT DOBLO
PU984UN IVECO DAILY
PU985OI FIAT PUNTO 1,3 MULTIJET
PU985OT FORD TRANSIT
PU986OT FORD TRANSIT
PU9873H


